

PACHET articole de birou

I.D.: 44499579

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.677,22 RON - 1.677,22 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80 gr./mp COPY LASER - 5 topuri/cut. BUC 80,00 BUC 12,70 RON 1.016,00
CARTON COPIATOR A4 ALB PREMIER 160G XEROX top 2,00 top 33,00 RON 66,00 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTATA MID 5*50 C/TOP XEROX top 1,00 top 31,35 RON 31,35 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTATA INTENS 5*50 C/TOP XEROX top 1,00 top 33,65 RON 33,65 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTAT 80G 10*10 CULORI/SET top 1,00 top 10,55 RON 10,55 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTAT INTENS 80G 20*5 CULORI/SET top 1,00 top 11,72 RON 11,72 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTAT PAL 80G 20*5 CULORI/SET top 1,00 top 9,36 RON 9,36 HARTIE
COPIATOR A4 ASORTATA ASORTATA MIXT 5*12 CULORI/SET (CONTINE NEGRU SI MARO) top 1,00
top 10,19 RON 10,19 Folie laminare A4 80 microni 100/set BUC 1,00 BUC 25,50 RON 25,50
Folie laminare A4 125 microni 100/set BUC 1,00 BUC 32,27 RON 32,27 Folie laminare A3 80
microni 100/set BUC 1,00 BUC 49,50 RON 49,50 Folie laminare A3 125 microni 100/set BUC
1,00 BUC 55,00 RON 55,00 Folie de protectie UMI - 40 microni, 100 buc./set BUC 3,00 BUC
5,93 RON 17,79 Pix unica folosinta Forster 0.4mm - albastru BUC 50,00 BUC 0,30 RON 15,00
BIBLIORAFI A4 PP 7.5 cm NOKI - albastru BUC 15,00 BUC 4,25 RON 63,75 Capse 24/6
1000/cutie KANGARO BUC 5,00 BUC 1,03 RON 5,15 Agrafe 28mm 100/cutie BUC 5,00 BUC
0,60 RON 3,00 Mapa A4 plastic cu elastic - albastru BUC 2,00 BUC 3,18 RON 6,36 Mapa A4
plastic cu buton 180 mic. - albastru BUC 2,00 BUC 1,17 RON 2,34 SERVIETA PLASTIC CU
MANER 7 COMPARTIMENTE DIV CUL NEON DELI BUC 2,00 BUC 12,88 RON 25,76 Dosar sina p
